[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2017 г.                                             № 29-пг                                                       п. Эгвекинот

О внесении изменений
в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот

по предоставлению муниципальной услуги «Приём граждан, консультации по вопросам приватизации жилья», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот

от 1 марта 2016 года № 35-пг
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Приём граждан, консультации по вопросам приватизации жилья», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от         1 марта 2016 года № 35-пг, следующие изменения:

1.1. Пункт  2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.12.  Срок исполнения запроса заявителя о предоставления муниципальной услуги
Срок исполнения запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги составляет не более одного рабочего дня.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.
                                         Р. В. Коркишко